và dấu (.) cho hàng nghìn, trăm nghìn. Để tránh nhầm lẫn về số liệu, sau khi điền bằng số, Quý 

Doanh nghiệp vui lòng ghi rõ thêm bằng chữ. 

Ví dụ:  Chất thải rắn sinh hoạt (tấn/năm): 2,5 (Bằng chữ: hai phẩy năm) 

Chất thải rắn công nghiệp thông thường (kg/năm): 1.500 (Bằng chữ: một nghìn 

năm trăm). 

PHIẾU CUNG CẤP THÔNG TIN 
VỀ HOẠT ĐỘNG BẢO VỆ MÔI TRƯỜNG DOANH NGHIỆP NĂM 2025 

I. THÔNG TIN CHUNG: 

1. Tên Doanh nghiệp:  ...............................................................................................................  

2.